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v Meland kommune

KONTROLLUTVALET FOR MELAND  KOMMUNE
SÆRUTSKRIFT

Møtedato: 23. mai 2017

Stad: Meland kommunehus — Formannskapssalen

Kl.: 08.30- 11.30

Tilstade: Kåre Skibenes (leiar), Anne Marie Skurtveit (medlem), Morten Klemmentsen

(medlem), Rikke Slåtten Nordal (medlem), Aslaug Aalen (medlem) og Dag

Erik Hagesæter (Vara for Øyvind Bratshaug), Birgit Pil  4  vara for Lars Barstad

lnnkalla: Konstituert rådmann Kari Anne Iversen og leiar for barnevernstenesta i Meland

Kj ell Ølnes, Reidun Elin Johannessen — skulekontoret, Randi Hilland  f  stab.

Revisjon: Reidar Bjørsvik og Randi Rykkje

Sekretær: Bent Gunnar Næss

Forfall: Øyvind Bratshaug (medlem) og Lars Barstad (nestleiar)

27/17  Innstilling til revisor for fellesnemnda

Saksvedlegg: Førebuande fellesnemnd sak 020/ 17, «Kommunereform  -  sjekkliste for

revisor, kontrollutvalg og sekretariat>>, NKRF

Arbeidet i fellesnemnda skal på lik linje med anna kommunal verksemd reviderast. 22.

juni vert det heldt eit §25 møte, eit felles møte mellom kommunestyra og

fylkesmannen. Ei av sakene i dette møtet er val av revisor for arbeidet til

fellesnemnda. F ørebuande fellesnemnd i Lindås, Meland og Radøy har i sak  020/17
sendt førespurnad til kontrollutvala i desse kommunane om å komme med innstilling

til revisor for fellesnemnda sitt arbeide.

Vedtaket lyder:

l. Farehuaride  fellememnd  ber Kontrollutvalet i de] tre kommunane om å innstille til revisor for

arbeidet til  FEllesnemnda  itråd med inndelingsiuvens §~25

2. Det bas om at innstillinga er klar i god til fifir gjennomføring av åZE-møtet med fylkesmannen.

l saksutgreiinga til førebuande fellesnemnd er det peika på at det i vurderinga av val av

revisor også skal vurderas omfanget av arbeidet til revisor. Kostnaden til revisjon av

Fellesnemnda sitt arbeid vert finansiert frå eingongsstøtta som vert utbetalt frå

Kommunal- og moderniseringsdepartementet.

Kommunar som slår seg saman får dekka eingongskostnadar etter ein standardisert

modell, og beløpet ein bereknar for  3  kommunar med 20 — 49 999 innbyggarar er

35 900 000 kr, jf. modell for dekning av eingongskostnadar i reformperioden

(htt s://WWW.re `erin enno/no/tema/kornmuner-o  -
re ioner/kommunereform/Hvorfor-kommunereform/Ovri e-tiltak/id759720/). Dette

beløpet skal i praksis dekke dei utgiftene fellesnemnda får dei neste åra fram til

samanslåinga 01.01.2020. I samanlikning tilsvarar dette ca. 2,7% av driftsinntektene

som Lindås kommune hadde i 2016, og tyder på at det vert eit relativt lite omfangsrikt

årsrekneskap å revidere. Det er signalisert at aktiviteten til fellesnemnda kan bli

organisert som eit prosjekt med arkiv og rekneskapsførande ansvar hos ein av dei tre

kommunane.
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I «Kornmunereform — sjekkliste for revisor, kontrollutvalg og sekretariat» utarbeida av

NKRF, står det følgjande: «Normalt føres fellesnemndas regnskap av en av de berørte

kommunene. Den praktiske løsningen vil da være at regnskapsførende kommunes

revisor også velges som revisor for fellesnemnda.»

Samrø stes Vedtak:
Kontrollutvalet innstiller med dette til revisor for fellesnemnda sitt arbeide:

Kontrollutvalet har gjort ei heilheitleg vurdering av omfanget av det forventa arbeidet

til revisor, slik det kjem fram i saksutgreiinga tilhørande saka.

Kontrollutvalet vil særleg peike på at denne innstillinga ikkje skal leggje føringar for

seinare innstillingar som gjeldt revisorordning eller revisor for den nye kommunen.

Kontrollutvalet vil på dette grunnlaget innstille til at revisor for fellesnemnda sitt

arbeide for tidsrommet  2017  — 2019  følgjer den praktiske løysinga NKRF har anbefalt,

slik at det vert den rekneskapsførande kommunen sin revisor som vert vald som

revisor for fellesnemnda.

Frekhaug, tysdag 23. mai  2017
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